
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 14.maijā                                                                           protokols Nr.16 

 

LĒMUMS Nr.24  

Par Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku nolikuma 

apstiprināšanu, konstatēts:  

1. normatīvais akts, proti, Ķekavas novada domes 2013.gada 17.janvāra sēdes lēmuma Nr.6.§ 

1. (protokols Nr.2) pielikums “Noteikumi par Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu 

sociālajām garantijām”, kas šobrīd reglamentē kārtību un apmēru, kādā Reģionālās 

pašvaldības policijas amatpersonām piešķir un izmaksā uzturdevas kompensāciju, kārtību 

un apmēru, kādā Reģionālās pašvaldības policijas darbiniekiem piešķir papildatvaļinājumu, 

kārtību, kādā amatpersonai tiek piešķita veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšana un 

kārtību, kādā amatpersonai piešķir un izmaksā piemaksas par darbu, kas saistīts ar īpašu 

risku, šobrīd daļēji neatbilst mūsdienu normatīvo aktu prasībām un daļēji nevarētu tikt 

piemērojams; 

2. sakarā ar to, ka ar Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu” valstī ir izsludināta ārkārtēja situācija, kuras laikā Reģionālās 

pašvaldības policijas darbinieki veic amata pienākumus īpaša riskā stāvoklī, ir nepieciešama 

pilnīgi jaunā, normatīvajiem aktiem atbilstošā kārtība, kura reglamentē speciālās piemaksas 

par darbu, kas saistīts ar īpašu risku. 

 

Pamatojoties uz:  

− likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu; 

− Valsts un pašvaldību amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturto daļu, 4.panta 

ceturto daļu, 14.panta pirmo, otro, trešo, divpadsmito un trīspadsmito daļu, 15.panta trešo daļu, 

19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 35.panta 

trešo daļu, 37.panta pirmo un otro daļu, 42.panta devīto daļu; 

− ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Apsaimniekošanas un īpašumu, 

Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta, Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma un Sociālo 

jautājumu komitejas 2020.gada 7.maija sēdes atzinumu, 

 
 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” 

– nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Apstiprināt Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu 

(pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pielikumā: Reģionālās pašvaldības policijas amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


